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第35回新潟県マスターズ水泳競技大会

会場：ダイエープロビスフェニックスプール(25m)
期日：2025年10月19日(日)          

No.1 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:14.25
日本記録　  2:25.70

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:47.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   3:03.75ＮＡＳ長岡 293歳

    42.55  1:28.64  2:22.87
( 0.90)

    46.09(+0.49)
    54.23(+0.30)
    40.88(+0.18)

1
2
3
4

黒﨑和可子
佐藤千鶴子
今井　知子
今井理英子

    42.55 

2 1/ 2   3:47.35ＮＷＳＣ 291歳

    53.17  1:54.91  2:57.76
( 1.03)

  1:01.74(+0.87)
  1:02.85(+0.65)
    49.59(+0.20)

1
2
3
4

中山　祐子
阿久津ヨシ子
鰐渕けい子
西片由美子

    53.17 

No.1 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:59.21
日本記録　  2:04.16

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:27.52

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:51.77ダッシュ燕 244歳

    47.97  1:22.94  2:08.25
( 1.01)

    34.97(+0.68)
    45.31(+0.48)
    43.52(+0.45)

1
2
3
4

深海美由紀
横田　友美
佐藤　初美
丸山　弘子

    47.97 

2 1/ 4   3:09.99ダッシュ前橋 261歳

    45.31  1:34.32  2:24.17
( 0.93)

    49.01(+0.63)
    49.85(+0.51)
    45.82(+0.38)

1
2
3
4

石坂みさえ
柴田　政美
萩原　京子
小谷野美智子

    45.31 

No.1 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:51.04
日本記録　  1:56.08

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:19.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:55.73ダッシュ新津 232歳

    33.47  1:21.93  2:15.43
( 0.74)

    48.46(-----)
    53.50(+0.77)
    40.30(+0.61)

1
2
3
4

小林　麻代
鈴木　　泉
高橋　尚子
若月　奈央

    33.47 

No.1 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:47.58
日本記録　  1:52.49

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:07.93

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   2:28.24うおえいかい 185歳

    33.72  1:14.51  1:53.86
( 0.77)

    40.79(+0.63)
    39.35(+0.62)
    34.38(+0.25)

1
2
3
4

志太　称子
古藤亜希子
阿部　陽子
今成　加恵

    33.72 

出力日時：10月19日  9:22


