

No. 1 女子 4×50mフリーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 2:14.25
日本記録 2:25.70
大会記録 2:47.98

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	NAS長岡	293歳	1/ 3	3:03.75
		42.55	1:28.64	2:22.87
1	黒崎和可子	(0.90)	42.55	
2	佐藤千鶴子	(+0.49)	46.09	
3	今井 知子	(+0.30)	54.23	
4	今井理英子	(+0.18)	40.88	
2	NWSC	291歳	1/ 2	3:47.35
		53.17	1:54.91	2:57.76
1	中山 祐子	(1.03)	53.17	
2	阿久津ヨシ子	(+0.87)	1:01.74	
3	鰐渕けい子	(+0.65)	1:02.85	
4	西片由美子	(+0.20)	49.59	

No. 1 女子 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 1:59.21
日本記録 2:04.16
大会記録 2:27.52

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ダッシュ燕	244歳	1/ 5	2:51.77
		47.97	1:22.94	2:08.25
1	深海美由紀	(1.01)	47.97	
2	横田 友美	(+0.68)	34.97	
3	佐藤 初美	(+0.48)	45.31	
4	丸山 弘子	(+0.45)	43.52	
2	ダッシュ前橋	261歳	1/ 4	3:09.99
		45.31	1:34.32	2:24.17
1	石坂みさえ	(0.93)	45.31	
2	柴田 政美	(+0.63)	49.01	
3	萩原 京子	(+0.51)	49.85	
4	小谷野美智子	(+0.38)	45.82	

No. 1 女子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:51.04
日本記録 1:56.08
大会記録 2:19.77

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ダッシュ新津	232歳	1/ 6	2:55.73
		33.47	1:21.93	2:15.43
1	小林 麻代	(0.74)	33.47	
2	鈴木 泉	(----)	48.46	
3	高橋 尚子	(+0.77)	53.50	
4	若月 奈央	(+0.61)	40.30	

No. 1 女子 4×50mフリーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:47.58
日本記録 1:52.49
大会記録 2:07.93

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	うおえいかい	185歳	1/ 7	2:28.24
		33.72	1:14.51	1:53.86
1	志太 称子	(0.77)	33.72	
2	古藤亜希子	(+0.63)	40.79	
3	阿部 陽子	(+0.62)	39.35	
4	今成 加恵	(+0.25)	34.38	